
Ældre Sagen søger en projektleder til Drømmeløberne

Vi søger en dygtig projektleder, der har lyst til at være med til at udvikle og implementere Ældre
Sagens Drømmeløbere, så det bliver et landsdækkende tilbud. 
Drømmeløbere er frivillige, der stiller op for at opfylde en drøm hos lokalsamfundets ældste – men
kun, når de har tid og lyst. Drømmeløberne koordineres i en lokal Facebook-gruppe, så det er nemt
at byde ind på at opfylde en drøm.
Stillingen oprettes på baggrund af en bevilling fra en fond. Stillingen ønskes besat 1. september
2025 og er en 3-årig projektstilling. 
De primære opgaver 

Udvikle Drømmeløberkonceptet i samspil med Ældre Sagens lokalafdelinger●

Udvikle den organisatoriske struktur, så Drømmeløberne drives af frivillige lokalt●

Rekruttere frivillige til drømmeløbegrupperne i samspil med lokalafdelingerne●

Udvikle kursusprogram for frivillige ledere af de lokale Drømmeløber-facebookgrupper●

Hjælpe med opstart af Drømmeløberne lokalt, herunder lokal markedsføring●

Udarbejde materialer til inspiration og brug i lokalafdelingerne i Ældre Sagen●

Afrapportering årligt internt og eksternt i forhold til de data, der kan indsamles i projektet●

Ansvar for budget- og økonomistyring af midler afsat til projektet herunder afrapportering til

Fonden.

●

Opgaverne løses med sparring fra en projektgruppe med kollegaer i Frivilligafdelingen,
Kommunikation og Marketing.  Der er reference til en styregruppe.
Om dig
Det er et krav, at du:

Har praktisk og solid erfaring med at strukturere og drive et projekt●

Har erfaring med at arbejde med frivillige og er god til at samarbejde ●

Er detaljeorienteret, struktureret og god til at få afsluttet de forskellige dele af et projekt●

Har solid arbejdserfaring og er god til at arbejde selvstændigt●

Har mod på/nemt ved at arbejde med sociale medier; Facebook mv.●

Derudover forventer vi, at du: 

Har stærke relationskompetencer ●

Har evner for at skabe engagement og ejerskab hos de frivillige Er en stærk formidler – både

skriftligt og mundtligt

●

Har gå-på-mod og et stærkt drive●

Der vil være rejseaktivitet i hele Danmark forbundet med arbejdet, men vi lægger vægt på fleksible
arbejdstider, der passer til opgaverne og til et godt privatliv. 
Stillingen er en fuldtidsstilling med placering i Snorresgade 17-19, København S. 
Ansættelse senest pr. 1. september 2025
Øvrig information
Du kommer til at arbejde sammen med andre konsulenter i frivilligafdelingen.
Stillingen er en projektstilling frem til 1. september 2028. 
Information og ansøgning
Du kan læse mere om Ældre Sagen på www.aeldresagen.dk. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte konsulent Silas Blomquist
telefon 2364 6986 eller på mail sb@aeldresagen.dk og referencen vil blive til souschef Jacob
Bøgesvang telefon 3396 8757 mail jb@aeldresagen.dk
Ansøgning og CV, bilagt eksamensbeviser og evt. anbefalinger skal modtages via vores
rekrutteringssystem. 
Søg stillingen via ”Ansøg” nederst på siden.
Vi skal have din ansøgning senest søndag den 25. maj 2025. 
Første samtale bliver afviklet 12.6.2025 og samtalerne kommer til at foregå i Snorresgade 17-19,
København S. 
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset køn, alder og etnisk tilhørsforhold.
Ældre Sagen kæmper for et samfund, hvor alle kan leve et godt og langt liv. Det gør vi via vores
arbejde med viden og holdning på samfundsniveau, via rådgivning, et stort frivilligt arbejde,
medlemsarrangementer og andre tiltag. Værdierne i vores arbejde er nærvær, indsigt og
handlekraft. Vi er en almennyttig organisation og neutral i partipolitisk, etnisk og religiøs
henseende. Vi har over 1.000.000 medlemmer, 215 lokalafdelinger, over 20.000 frivillige samt et
sekretariat med ca. 160 medarbejdere. 
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